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
95.801,92. Todas as condições de financiamento são válidas até 30112/2011 ou até quando durar o estoque de 3 unidades por veiculo, estão sujeitas a análise e aprovação de cadastro e o frete está incluso. Todos os financiamentos, exceto NISSAN FRONTIER SE ATTACK
4X2 serão realizados pela modalidade de LEASING através da Cia. de Arrendamento Mercantil RCI BRASIL. O financiamento para NISSAN FRONTIER SE ATTACK 4X2 será realizado pelo COC (Crédito Direto ao Consumidor) através da Cia. de Crédito, Financiamento e
Investimento RCI BRASIL. Para todos os financiamentos, tarifa de confecção de cadastro de R$ 750,00, mais despesas de serviços de terceiros (despesas com gravame) de R$ 55,66 referente ao estado de SP (Despesas com Registro de Contrato podem variar dependendodo estado, valor máximo de R$ 621,15). Garantia de 3 anos, sem limite de quilometragem para uso particular, 100 mil km para uso comercial, ou o que vencer primeiro, com revisões e manutenções efetuadas nas concessionárias Nissan, limitadas a defeitos de fabricação
ou montagem de peças. Para obter mais informações, consulte o manual de garantia. Imagens meramente ilustrativas. Acessórios não inclusos. Estes veiculas estão em conformidade.ccrri o Proconve - Programa de Controle de Poluição do Ar por Velou los Automotores.

Faça revisões em seu veiculo-regularmente.
i Itiil " III' ",1
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Residencial

LEIER
JMÓVEIS

Construção e Incorporação: ComercIalização:
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Av. Marechal Deodoro da Fonseca, 1698 .. 47 2107 ..0500
vpndas@:J8ier.çprn.br ..

, �}N"Jeier�cQ, ,,,
I, t ,

2 I IMÓVEIS I FIM DE SEMANA, 10 E 11 DE DEZEMSfrl0 DE 2011

bEI&R

'�I Residênda

�� dorms. (1 s.l, cozinha, 1 wc soclaí, Closet, si
� de Jantar, SI de Estar, Área de Serviço, 2 �
�1 garagens, ACEITA CARRO

NO VALOR DE R$30.000,00

Va'o_�,"R$ 290���,OO0�;';�"iiíiIiIIioi'"

Residência
Área TotallOOmz

2 Dorms. (1 S.), Cozinha, 1 WC Socíal,
1 Lavabo, Sala de Jantar,

Sala de Estar, 1 Garagem.
.� ."y'�lo.r R$l�S.OO�,O;()

725-02 - Cze{niewicz
Área do Terreno: 315 m'

Área Privativa: 155m2
Metros Frente: 14m X 22m

1 Suite, 2 Dormitórios, 2 Salas de Estar,
Garagem P/3 Carros,

Residência
Área Total 300m2

3 dorms. (1 s.], Cozinha, 2 WC Sociais,
1lavabo, Sacada, Sala de Jantar, Sala de

Estar, Área de Serviço, Ouplex, 3 garagens."

" . .:v�!.or R� S!O.()��,O() . ... _",

r-lI-���i�;�7:;;---�WII Residência - 325m2 Área Total
I 01 Suite Master, 02 Dormitórios,

,

Salas de Estar/jantar, Edículal
Churrasqueira,

.

alão de Festas, Colégio e Ônibus Próximos ..
'

y�!,?r ,R$ 3.?�.O�O_!�� '""

'

66S�02 - Rio da Luz

Ótimas Casa Gemin�da
Nova no loteamento Duwe,

2 Dormitórios,
Ónibus Próximo.

Sobrado,
01 Suíte 02 Dormitórios, Salas de

Estar/jantar, Escritório, Garagem,
Jardim} Vigilância 24hs.

L531 - Vila Lenzi
Residência

2 Dorm., 1 Suíte, 2 Banheiros Sociaís.
Sacada, Churrasqueira,

Área Privativa, 73m2
02 dormitórios; Salas Estar/lantar;

Jardim; Garagem

Residência
2 Dorm.,1 Suíte, Salas de Estar/Jantar,

Varanda,Churrasqueira,
Jardim, Salão de Festas.

Vator R$ 122.000,00

Residência
01 Suíte, 02 Dormitórios,

Salas de Estar/jantar, Garagem, Jardim,
Alarme - Piso Porcelanato.

l418 � Jaraguá Esquerdo
3 dorrns., Cozinha, 2 WC Sociais,

Área de Serviço, 1 Garagem,
TROCA CASA POR APARTAMENTO

+ TERRENO DE MENOR VALOR

� � . � ... .- , � - ..--

. '

�

'y "'P:f, '"o
u .s: ,>"' A�

.í
•

"

...�;lJk " ,.: �

,

784-02 - Tifa Marins

! .
02 Dormitórios; Sala de Estar; Cozinha;

Banheiro; lavanderia; Garagem Individual;
Colégio e Ponto de Ônibus Próximo

727�02 - vita Lalau

! Casa DOIS Pavímentos
., Parte Superior 03 Ç!ormitórios
irerreo 02 Dormitórios,02 Garagens, Cozinha,

Sob Medida, Localizada Perto da Weg II

129-02 - Jaraguâ Esquerdo
Casa no Residencial Paim Springs

No Jaraguá Esquerdo,D2 Dormitórios,
01 Suite, Sala de Estar, 02 Garagens,

Quintal.

Residência
01 Suite, 02 Dormitórios,

Sala de Estar, Quintal, Garagem.
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
cf 106m2 de área privativa, 01 Suíte, 02
dorm., sacada com churrasqueira e 01 vaga.
R$320.000,00 •

�IlWIUUullluml/lJl/UII1IIMllIIllllIJ/tlU!Jlllmm/lJlmm/IJIllI!I�II1!UIIl1!'ffUllIIIlfJUlIIUlJI/JnllJIIlIHJlarul,UilllllllHIUlIJUIIIlJIIIUIIlllmlHllUllluwm
I ,",""�m�_�� PAG NA�,J'";::;::;:;;;::;;;;::;:';'l

REF 1332 - RES. MONT VERMONT apto

I
cf 80m2 de área privativa, 1 Suíte, 01
dorm., sacada cf churrasqueira e 01 vaga.

�

REF 1338 - RES. VICENZI apto cf 56m2 de área
privativa, 02 dorrn., cozinha mobiliada, sacada

!�":!w��,���:.:�"�,��,�"!,,,,���,,�.. ,��,�.��:,,���:,,?��_..,,",,''"'�,"'"

i" VILA RAU

11i"----....------.-..-�
I REF 2969 - Casa alv. com 149m2 e terreno"de

203m2, 1 Suíte cf closet, 02 dorm., garagem
para 02 carros. R$ 320.000,00

""UW","_"'IIlIU"."'I"ItIII'rwl,uumjIJUllmu"u"'IJWJj/I'"""mlll""��""III"ltljli,,lIIlnItlR''''lI"''UIlI'IHIfU!UUlullluuill",,,,mnillF'

62 - Casa alv. "NÕVÃ "cõm 157m2 e •

terreno de 300m2, 1 Suíte cf closet, 02 dorm.,
lavabo, área de festas e garagem para 02
carros. R$305.000,00

III//limIJ/PI/!/IHIu/f/lIJII/II/III/JllIIJIIiUl/JIIll1lllummldlHllIIlIlJ/liI/IliJi!/lIltlllllJllRmlll/UlUlIlIlIIlmUIIIUllJJ/IIJIIJIIUlIIIII11/JJ1111l111111t1111f11Iffl1ll1l

""'"'�"'"'�'�""tt""""'�"'H'''''�''''''''''''''''''''U'",,''''"''"''''''''''''''''''''''"''''"""'u",tttt_�'""""'''''''''''''"'�''''''"'''

,

�����-,-----­
REF 2960 - Casa alv. com 119m2 e terreno
de 318m2, 1 Suíte cf closet, 02 dorm., COZo

mobiliada./. área de festas e garagem para 03
carros. R�280.000,00

�'n_"�"""�"�"'''''''''''''''''"''''''_"''''''''''''Ioo""",.."""",nou,"",,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,"''''''''''''''''tt''''''''''''''''''''''''''''"''''''''ltM''''''
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COMPRA

VENDE

ALUGA

ADMINISTRA

3372-1122
"

Plantão de Vendas
Osmari 9981·1122

Anne 9927·6088
Roberto 9115.7111

Anderson 9185.6002
Rua Jorge Czerniewicz, nº 400, Ao lado do teatro da Scar Segunda a sexta: 8h30 às 12h I 13h30 às 18h30 I Sábados: 8h30 às 12h
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Ótíma localização, na Rua 25 de Julho (00 lado do Posto Mime Matrizi)

8 Andares;

1 ° pavimento: garagem, acesso social, depósito e instalações
de serviços;

2° pavimento: garogem, salão de festas e playground;

2 elevadores

24 apartamentos (4 por andar);

Entrega para dezembro de 2012;

_106m2 Privativo Suíte + 2 dorm.

86m2 Privativo Suíte + 1 dorrn.

Ampla sacada com churrasqueira;

Sala de Estar e Jantar conjugados:

Cozinha;

Lavanderia;

• Acabamento em Porcelanafo, Gesso e Massa Corrida;

Estágio da Obra Dez/20 11

Apto Tipo 1

106,73 m2 - Privativo

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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3000: OPORTUNIDADE
CENTRO - MUNIQUE - Suíte
+ 3 qtos, 2 garagens. Sol da
manhã. R$ 285 mil

3373: VI LA LALAU
VENEZA - Suíte + 2 qtos, 1
ou 2 garagens. Pronto para

.

morar!

L .. ,III

1004: CENTRO - EXCELENTE

CASA, com ampla área de festas,
ótima localização. Consulte-nos!

3023: CENTRO - MAGUILÚ
-1 qto, sala, coz., lavanderia.
R$ 105 mil

3335: TRÊS RIOS DO SUL
Excelente oportunidade: MINHA
CASA MINHA VIDA. Aptos de 2

qtos., com condições especiais.

1054: ÁGUA VERDE - Casa
em Construção com Excelente
Vista. Estuda proposta envolv­
endo apartamento. R$ 310 mil

2000: Centro - 892m2• R$2.850.000,00

2011: Centro - 326m2. R$ 230.000,00

2069: Amizade - 636,61 m2 - R$ 75.000,00

2045: Chico de Paulo - 504m2. R$ 120.000,00

2111: Barra do Rio Cerro - 3.300m2 - R$ 1.300.00,00

2230: Jaraguá Esquerdo - 300,60m2 - R$ 94.000,00
_

2361: Três Rios do Sul - 345,05m2 - R$ 74.000,00

2447: Schroeder - 450,90m2 - R$ 67.000,00

3096:CZERNIEWICZ -

D'ITALlA - Suíte + 2 qtos,
sacada fechada, churrasq.
R$ 169.500,00

3373:VILA LALAU - LlLIUM

Apto. cf 2 qtos, em ótimo es­

tado de conservação!
R$ 122.500,00

1179: ILHA DA FIGU_EIRA-
_

210M2, suíte cf closet + sacada +

2 qtos, semi-mobiliada. R$ 450 mil

3151: ILHA DA FIGUEIRA­
BOULEVARD RESIDENCE
- Apto Novo cf suíte + 2 qtos.
R$ 235 mil

3446:sCHROEDER- GNEIPEL
- Apto. cf 2 qtos., sacada cf

churrasq. R$ 125 mil. Entrada de
10% + financiamento.

1219: JGUÁ ESQUERDO .. Con­
domínio fechado, excelente pa­
drão! Suíte máster + 2 suítes, área
de festas, piscina. Consulte-nos.

1257: RAU - 3 CASAS
GEMINADAS - Área total de
200m2. R$ 275 mil

3249: NOVA BRASíLIA -

MATHEDI - Apto. semi-mo­
biliado, 3 qtos. R$ 160 mil

3460: BAL. CAMBORIÚ
OTíLIA MEDEIROS - Suíte + 2

qtos, 2 garagens. Semi-mobilia­
do. R$ 810 mil

1256: RAU - Sobrados gemi­
nados, 170,615m2 cada, suíte
+ 2 qtos, área de festas cf chur­

rasq. R$ 250 mil

1412: VILA LENZI -

127,60m2, 2 qtos e amplo
terreno. R$ 169 mil

1337: TIFA MARTINS - Casa 1434: GUARAMIRIM - Casa
alv. cf 178m2 - Suíte cf closet, alv. com suíte + 2 qtos, terreno cf
cozo mobiliada. R$ 230 mil 1.400m2. R$ 418 mil

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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• VENDA • LOCAÇÃO • ADMINISTRAÇÃO

3004: CENTRO -IBIZA- Duas

opções de plantas, 2 garagens
e apenas 2 aptos. por andar. À
partir de R$ 350 mil RI. 1-65.839

I

3021: NOVABRASíLlA­
ELEGANS - O empreendimento
oferece 3 tipos de plantas. Conheça
o apto. decorado. RI. 4-56.833

3056: CENTRO - GAMALlEL­
suíte + 1 qto ou 2 qtos. Entrada e

parcelas facilitadas. RI. 1-60.083

3051: CENTRO - BELLE VIE -

Últimàs unidades! 3 suítes, 2 ga­

ragens. À partir de R$ 350mil RI.

1-60.398

3064:BAEPENDI-PÁSSAROS
E FLORES - Suíte + 3 quartos, 2

garagens. R$ 280 mil. RI. 7-2597

3011": VILLENEUVE - Alto

padrão, suíte máster + 3 suíte.
Venha conhecer o apto. deco­
rado! RI. 3-60.927

3025: CENTRO - MANHAlTAN - 3

suítes, 2 garagens e a vantagem da

planta poderser rncxlificada para atender
às suas necessidades. RI. 4-31.988

3060: AMIZADE - JULIANA
CHRISTINA- 02 ou 03 qtos (sendo 1

suíte), 2 vagas de garagens (opcionais).
Entrada + parcElamento. R.I. 62.167

3334: ESTRADA NOVA

ESTAÇÕES - 2 qtos, sacada,
por apenas R$ 110 mil.

R.I. 2.43.785

3075: AMIZADE - VALE DA LUA
- 2 qtos, sacada cf churrasq. À par­
tir de R$137.500,00. RI. 2-63.476

3062: BAEPENDI - GALAXY -r- Se a vida imita a 3447: PiÇARRAS - COMPRE SEU IMÓVEL NO

arte, que tal viver aqui? Apartamentos que são legíti- LITORAL! Suíte + 2 qtos e 2 garagens. Consulte-nos!
mas obras-primas com localização privilegiada no

Baependi, área nobre da cidade.R.1. 1-66.542

3093: BARRA DO RIO CERRO
IMPERIALlS - Venha conhecer o

apto decorado com um de nossos
corretores e apaixone-se! Con­
dições de pgto. facilitadas.

3437: GUARAMIRIM
TOM JOBIM - diferentes opções de
plantas, para aproveitar bem cada n1
dos ambientes. Valores e condições
especiais. RI. 7-20.073

3076: CENTRO - CÂNDIDO
PORTINARI- Suíte + 1 qto. À par­
tir de R$ 180.416,18.RI. 3-61.920

./

, ,

3094: CZERNIEWICZ -FLOR
DE LlS - 02 ou 03 qtos (sendo 1

suíte), e 1 qto, garagens extra. En­
trada + parcelamento. RI. 10-7.297

3368: VILA LALAU -ANGELO
MENEL - Suíte + 2 qtos, 1 ou 2

garagens. Visite o apto deco­
rado.

3107: JGUÁ ESQUERDO - GRACI-·
LlS - Conheça o apto decorado! Con­

dições de pgto facilitadas. RI. 3-60.927

, ", ,/
III I I

3110: JGUÁ ESQUERDO -

ANA LÚCIA (Torre B) - Suíte + 1

qto, sacada cf churrasq.
RI. 1-62.185
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3044: EDUARDO PAMPLONA - 2

apartamentos por andar - Localização
Privilegiada. Venha Conhecer. Forma
de pagamento facilitada. RI. 11-56.344

3281: RIO MOLHA
EMMENDOERFER HOME CLUBE
- 4 opções de plantas! A construtora
dobra o valor do seu 13°! Visite o

apto. decorado. RI.1-66.663
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002 - Nereu Ramos, terreno com 408,00m2, .".""."""""."."." ".".""" """""" "."." """ " .. """ "" ""R$90,000,00
003 - Santo Antonio, terreno com área de 89.268,00m2 """"." •• "" .• "" •. " " •.• "."."" •• "."."."""" ""."""",,.,, •• ".""""R$ 900.000,00
013 - Três Rios do Sul, terreno com 392,00m2 " .• """""" •.• " .••.•••••••••. " •••• " ••••••• " •• " ••.••••••.••• ,,,,,,,,,.,, •• ,,,,,,.,,,,.,,,.,,,.,,,, .... ,:,,R$85.000,00
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

Rua Marechal Deodoro da Fonseca, 51 - sala 04 - Centro
Início do Calçadão, próximo fCaixa.

Em BARRA VELHA,
próximo ao mar e a lagoa!

Apto 02 quartos Apto 03 quartos

_ .. -_ ...

• 68,41m2 de área privativa;
• 2 quartos;
• 1 BWC'I
• sala de estar e jantar integradas;

•
• cozinha;
• lavanderia;
• ampla sacada;
• ar-split pré-instalaçio.·

• 91/20m2 de área privativa;
• 3 quartos (1 suíte);
·lBWCI

• sala de estar e jantar integradas;
• cozinha'I
• lavanderia;
• ampla sacada;
• ar-split pré-instalado.

o Edifício
• 9 pavimentos;
• 5 apartamentos por andar;
• 2 elevadores;
• 2 salões de festas;
• sala fitness, sala de jogos;
• box-praia individual:

�

• tratamento de esgoto
• reaproveitamento de águas
pluviais para uso do condomínio;
• portão e porteiro eletrônico;
-luzes da circulação com sensor de
presença.

Endereço: Rua Espírito Santo,
Centro, Barra Velha - SC

VENDAS: A morada
'M�R'A brasil

www.moradabrasil.com

47 3372.0555
Av. Mal. Deodoro da Fonseca, 1384 - Centro - Jaraguá do Sul/SC

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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* (47) 3275-0100
PLANTA0 (47) 9 76-0064 - E MMAaaS

OPORTUNIDADE - RES. BARTEL. APTO
SUITE + 02 DORM. AMPLO - BAIRRO
BAEPENDI - AREA PRIV. 91,06 M .

MOBILHADO. COO 865

Sobrado com área construída de 220m,
suíte + 2 dormitórios, área de festas, 2

vagas de garagem. ótimo acabamento -

R$ 440 MIL - COO 187

• CENTRO - (prox. Doce Mel) - Apto cI sala,
banheiro, lavabo, jardim, garagem, condominio sacada e área extema, 2 quartos, banheiro, cozo

fechado, churrasqueira. - R$700,00 + taxas. com armários, gar. R$750,00 + txs,

• BAEPENDI - Próximo á Marisol, apartamento
novo, sala, 2 quatros, banheiro, cozinha, área de

serviços, garagem coberta. R$ 570,00+txs.

• CENTRO - Casa com sala, 2 quartos,
banheiro, cozinha, área externa, varandinha.

R$600,00 + txs. Estará disponível início
dezembro.

• CENTRO - Salq comercial frente, 276m (com
mezanino), Hua Angelo Schiochet. Aluguel

.CENTRO - Ed. San Gabriel. apto sala, R$3.770,00 + txs.

sacada, 2 quartos, banheiro, cozinha, área de .CENTRO-Casap'locaçãocomerdal, 155m const,
serviços. Aluguel R$590,00 + txs. terreno 355m, 2 saIas,3quartos,coz., 2ban., gar.,

edícula. AlUguei R$ 2500,00 + txs.

CASA RESIDENCIAL COM QTIMA LOCALIZAÇÃO,
PRÓXIMA AO ANTIGO ANGELONI,COM AQUECI­
MENTO SOLAR. PISCINA, 4 DORMITÓRIOS SENDO
2 SUÍTES. ÓTIMO ACABAMENTO, MOBILIA SOB
MEDIDA, MONITORAMENTO DE SEGURANÇA. R$
780MIL-COD574

Res. Algarve - Apto cf2dorm, mobiliado,
sacada cf churrasqueira. Pode ser Finan­
ciado. R$ 130 mil - COO 653

GALPÃO COMERCIAL, TERRENO COM
600 M , ÓTIMA LOCALIZAÇÃO, PRÓX
ARGI, AMPLO ESTACIONAMENTO -

R$ 300 MIL - COO 711

CASA Cf 210M, ÓTIMO PONTO COM­
ERCIAL, 3 QUARTOS, 2 BANHEIROS,
2 VAGAS DE GARAGEM - R$ 350 MIL
- COO 713

ED MORADAS DA SERRA - COBERTURA, 2
SUíTES + 1 DORM, COZINHA MOBILIADA,
SACADA + TERRAÇO SUPERIOR, POR­
CELANATO, FORRO REBAIXADO - COO 720• AMIZADE - Apto grande com sala, sacada,

suite + 2 dorrnit., banheiro, cozinha, área,
garagem. R$700,00

• CENTRO - SOBRADO - comercial f residencial,· •

280m , suite + 4 quartos, sala grande, esta:::ionamento
para 5 carros. Consulte-ncs !

pOM2 UNEARES, 4 BANH.,
COPA COl. ALUGUEL

R$4.490,00+ 1XS.

SALA 102 - FRENTE DE RUA,
183M2 (C/MEZANINO!, 2

BAN. ALUGUEL R$3.990,00
+1XS.

SALA402 - 355M2, 4 BAN.

ALUGUEL R$5.350,00 + 1XS.

6 23. 7e as

1283 - Casai-Oeo o - Com 1 súíte,2
quartos,1 sala de estar,bwc,cozinha com

sala de jantar integrada,lavanderia,churras
queira,garagem e Galpão. R$320.000,00.

1284 - Casa • Com 01 suíte, Q2 quartos, 02
bwc, sala, cozinha, área de serviço, área de

festa. R$330,00p,00.

1277 - Ca Com 01 suite, O� quart�s, IÍwc,
02 salas integradas, cozinha, área de serviço,

área de festas, garagem para 02 carros.
R$ 370.000,00

APTO COM SUíTE + 02 DORM, 2 VAGAS
DE GARAGEM - R$ 390 MIL - COO 714

Excelente

terreno - 15,0 m

frente por 23,5 m

fundos, área total

352,50 m.

R$ 117 Mil

Cod.872.

'23.7
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
seta� oom churrasqoom e 01 vaga de garagem
Rua Jorge Clemi�, • Aluguel R$100,00

í

Anuncie aqui!
(47) 2106-1919

I
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E DAS
_ �!'. .� ;(��.

-r : ; "T "

..l,� !" .';. : )';'�. .v '.', ,'�'(f<J:�";�r••

:' PLANTA0 >, .:' : 8431-1122 �·Rejarle:�.:;;\.�l�> •

DE VENDAS 9905-0699 - Kell .
.:

Rua Barão do Rio Branco, 373

Entraremos em Férias a partir do dia I

23/12/2011, até o dia 08/01/2012. Retornaremos
as atividades normais dia 09/01/2012.

Horário de atendimento:
Segunda a Sexta - Das 8h - 12h e 13h30 - 18h30

Sábados e feriados plantão.

rejane@atlantaimoveis.com
www.atlantaimoveis.com

Ref.2316
Resid. IBIZA no Centro. TIPO
2: Com 1 sutte c/ closet e

sacada + 2 demi-suttes,
sala de jantar e estar, sacada
com churrasqueira, lavabo,
cozinha, área de serviço,
garagem. - 2 COBERTIJRAS
DUPLEX. Apenas 2

apartamentos por andar;
aquecimento de água a gás,
ar-spl� aproveitamento de

água da chuva, medidores
individuais de água e

isolamento acústico
A Partir de R$ 350.000,00

R.I-65.181
ReI. 2418
Resid. Riviera no Bairro
Vila Nova c/ 1 sutte com

closet, 2 dormitórios,
bwc social, sala de estar/
jantar, cozinha, área de

serviço, ampla sacada

gourmet, 2 vagas de

garagem com opção de

vaga extra. * Forro em

gesso no interior dos

apartamentos, preparação
para ar-split e hidrômetro

individual,Preparação
para aquecimento a gás.
(SOMENTE 02 APTOS
POR ANDAR)
A Partir de
R$ 240.000,00

Ref. 2442 Resid.

Nova York no Centro

c/ (Apto NOVO Frente)
c/ 01 suíte mais 02

dormitórios, sala

de jantar/estar, bwc

social, cozinha, área
de serviço, sacada

com churrasqueira,
garagem. A Partir de

R$ 191.000,00

com churrasqueira,
área de serviço, 01

""". vaga de garagem. R$

199.000,00

RI:60.863
ReI. 2384
Resid. Don
Michael na

Vila Nova c/
01 suíte mais
02 dormitórios
,sala de
jantar/ estar,
bwc social,
cozinha, área
de serviço, e

garagem. A
Partir de R$
165.000,00

Resid. Santa Luziá no

Bairro Vila Lenzi c/ 02

dormitórios, sala de

jantar/estar, sacada com

área de serviço, sacada

bwc social, 01 vaga de

estacionamento coberto.

R$157.000,00

Rei. 2469 Resid.

Vicenzi na Barra

do Rio Molha cf 02

dormitórios, sala de

estar/jantar, cozinha, I!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!IJ!I!!I!!!!!!!!!!!!I!!IIJ!!III!!!!!�!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!

bwc social, área de

serviço,sacada com

churrasqueira 01

vaga de garagem.

R$ 130.000,00

ReI. 1643 Casa no

.
Bairro Barra do Rio
Cerro c/ 01 sutte
+ 02 quartos,
sala de jartar, estar,
cozinha, bwc
social, lavanderia,

.

garagem p/ 02
carros. Área
de Festa com:

Churrasqueira,
fogão a lenha,
piscina.
R$ 265.000,00

Ref. 1651 Sobrado no Bairro Ilha da Rgueira c/ Piso Térreo:
Sala de jantar/estar/cozinha, área de serviço,área de festa

fechada com lavabo e 02 vagas de garagem. Depósito e mais
área de festa com piscina. Piso Superior: 01 Suíte com closet

e sacada, 02 dormitórios com sacada, bwc social, sala intima.

(FICAM TODOS OS MÓVEIS SOB MEDIDA). R$ 580.000,00

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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CJ \"

Bairro Três Rios

do Sul - lotes com

aprox. 350m2, rua

asfaltada, totalmente

legalizado, pronto pra

construir, financiável

pela Caixa. - Reg.
Imóveis MI mãe

59.123

contato@imobiliariamg.com
CREC13139.J

Área construída: 64,39m2-
Área do Terreno:
450,OOm2 (15x30) - Cômodos:
02 quartos,
sala, cozinha, lavanderia,
banheiro, garagem.
Valor: R$130.000,00 - Toda
murada, portão
eletrônico, cozinha mobiliada,
jardim, closet,
41 ,25m2 de área coberta
(garagem).

R$ 150.000,00

Ref. 1878 - Schroeder .

1 suite + 2 dorm, 113,71m2

sala, cozinha,

bwc social, lavanderia,

edícula, garagem,

varanda e muro.

M O B I L.I Á R I A

RESENÇê
CORRESPONDENT

(47) 3375.0505
9153·1112

cC
z:

;"
w
U)

�
Ia
:::»

� �"",��,,",!-�-..;_.,.�m
ti) Terreno 889m2, todo murado e

W escriturado. BR 280, Km 84.
Q

Corupá/SC. R$ 136.000,00.

Casa 126m2, 1 suíte, 2 quartos, sala, cozo bw, Casa 60m2, 2 quartos, sala, coz., bw, áre
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
suite + dois dormitórios, sala estar/jantar, cozinha,
lavanderia, banheiro social, sacada com churrasqueira
e 1 vaga de garagem. R$ 165.000,00. matrícula 61.990

n-'-"·"'_'_

!
• Apto com suíte + I
02 dormJlórios, i !bwc, sala, cozinha,
lavanderia, sacada i.

I
com churrasqueira, 1

jvaga de garagem,
I

RS180.000,OO.malrícu
-ía 66.0a!l

NOVA BRASíLIA·
"RESIDENCIAL
MATfRDEI"

• Apto 203 - 2Aandar
- 2 quartos, banheiro
social, sala/cozinha,
lavanderia, sacada
com churasqueira, 1
vaga de garagem.
Área de festa,
Matrfcula 66.035,
R$160.006,OO

'ue"

A"nl1tummtO,$(JlIJll 02tUormitóúo:s; S'alllJda6Stnr a:.l1mtr!J;,lfwO;,ClJIinhU:
Inll3lJ1nIlm,dr1!fll(tIDSffr�ji;pl, T IIIlCJn dwtllim!l.Jl..m ffil:li.erttn)(rmu;lí3; oom',

Gh1Jrms.q,u.eira mrS'ncllIl ..

VXGIIffiR$1:lU ODOJl.OI (nttlr). InctilsmllllttI o

dlItuml!J1to�Rnm: Hnu:rraiumrmt dlllimóvel

www.schellercorretor

----1
�t

1

JARAGUÁ ,ESQUERDO· Casa com suite mais 03 dormitórios, owc sacia!,
sala de jantar e estar, cozinha fechada, lavanderia. Churrasqueira. lavabo e

garagem nos fundos" Metragem da casa: 193,00m2 Metragem do terreno:
409,50012 • R$450.000,OO.

----l
I

.,

veis. .br

T E
• LOTEAMENTO AFONSO EUGÊNIO NICQLUZZI �

Atrás da Igreja São Judas Tadeu. R$11 0.000,00 -

ÁGUA VERDE

• LOTEAMENTO VILLE DE LYON.

R$10S.000,OO - AMIZADE

• LOTEAMENTO DONA MARTA - R$ 65.000,00 -

NEREU RAMOS

• LOTEAMENTO VI CENSO - R$ 85.000,00 - Bairro

João Pessoa

L
Residencial Atlantis • Vila Rau

• Apto 2 quartos - 2aandar - R$ 570,00 +

condomínio
• Apto 3 quartos - 3aandar - R$ 670,00 +

condomínio

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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47'
Rua Donlingos Rodrigues da Nova, 483 Sala 01

ww'W.s lend
Encaminhamos seu-financiamento bancário junto à CAIXA / BRADESCO.

'Preços válidos até a próxima edição deste anúncio ou conforme dis onibilidade do imóvel.

EXCELENTE OpçÃO DE NEGÓCIO!

'Sou grata por ter escolhido a opção certa de parceria
no mercado de construção civil na minha cidade.

SPLENDORE IMÓVEIS, PARABÉNS
pela confiança transmitida, profissionalismo
e pela ótima qualidade das obras realizadas. '

linda casa 2 quartos, sala, cozinha,
banheiro, lavanderia e garagem.

Área privativa 73m2,
R$ 125.000,00. Escriturada.

.

f'
Financiável pela CAIXA ••

programa 'MINHA CASA MINHA VIDA'.

Apto 2 quartos, sala estar/jantar,
cozinha, banheiro, lavanderia,

sacada cl churrasqueira e garagem.
R$ 130.000,00.

Escriturado. Financiável.

lanaina Andressa Criebler - Edifício Belo Arvoredo

r---------mR--....���:::-1r--�!:::�::�::::::::::::--"..���--....----�-----�_.--....����;:���::::�.,r_----�����r=�----��LOCAÇÃO
Apto 1 quarto, sala/cozinha, bwc, lavanderia
garagem - Centro - R$ 500,00 + condomínio

�'

Res. Vicenzi - Barra Rio Molha
Apto 2 quartos, sacada c/ churrasq.

R 135.000,00. Financiável.

Res. Hibiscus - Barra Rio Cerro
Apto 2 quartos, sacada c/ churrasq,

.��9.;.222l..�_, _

Apto 2 quartos, cozinha e bwc mobiliados,
garagem - Vila Lalau - R$ 680,00 + cond.

Apto novo 2 quartos, sacada cl churrasquein
garagem - Nova Brasília - R$ 670,00 + condApart Hotel Mercure - Centro Casa 3 Quartos - Ilha da Figueira

Apart c/,36m2, quarto, cozinha, bwc. Suite + 2 quartos, ampla cozinha e sala.
R$ 110.000,00. Aceita ro osta, R$ 255.000,00. Aceita financiamento.

"1/IIIKJIIHI/IIf_1IfIDIifj__
Apto 2 quartos, sacada com churrasqueira

garagem - Centro - R$ 660,00 + cond.

Apto 3 quartos, sacada com churrasqueira,
garagem - Centro - R$ 750,00 + cond.

-

Apto 3 quartos, sacada com churrasqueira,
garagem - Czerniewicz - R$ 750,00 + cond.

Apto novo 3 quartos, sacada cl churrasquein
garagem - Vila Nova - R$ 830,00 +cond,

Ed. Allegro - s ra a ova

Apto 2 quartos, excelente acabamento.
R$115.000,00. Financiável.

1II!<IIImI�/IiHIImI!IIi!II�1fIIIJI/mIIfI1IfIIIIIlIIIIII

es.· GrànCft.ife - I a ova

Apto NOVO suíte + 2 quartos, garagem.
A partir de R$ 250.000,00

/mIIfmIIIIIIJÍlll!JfIIIIlfJ!III/llllilff!llllmIfflR!lllllJlilljOOllilffllllIffllllllflljr��
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

Wolgang Weege Rega Alta.

RS 380.000,00

160,OOm2 MOBILIADO, sendo suíte + demi-suíte,
escritório,lavabo,cozinha,living,sala de jantar,área

com deck e blindex para estudo, área de festas,alto
padrão de acabamento, massa corrida,gesso,móveis

sob medida novos.Garagem coberta para 02
carros.Portão eletrônico - R$ 365.000,00

Ref.1001- Vila Lenzi - Casa GOm 180m2
com 03 dormitórios sendo 01 suíte,02

salas,cozinha mobiliada,02 vaga de garagem.
Terreno com 392m2• Tendo edícula 35m2

(quarto,banheiro,cozinha/conjugada).
R$ 230.000,00

Ref. 2008 - Ilha da Figueira - Apartamento
com 90m2, 01 suíte master, 02 dormitórios,
banheiro mobiliado,sala de estar e jantar

conjugada, rebaixo de gesso e luz embutida,
piso cerâmico,sacada com churrasqueira e

lavanderia,cozinha com móveis sob medida. 01

vaga de garagem. R$ 205.000,00

Ref. 2002 - Ilha da Figueira - Apartamento com

59m2, 02 dormitórios,sala,cozinha,lavanderia,ban
heiro,Ol vaga de garagem. Entrega Jun/2012
Condições de Pagamento: R$ 30.000,00 (a
negociar + parcelas de R$ 599,00 + CUB até
a entrega da documentação(previsão para

Dezf2012). R$ 130.000,00

Ref.1019 Vila Lenzl- Sobrado de alvenaria,
com 325,00 m2, 03 quartos, 01 bwc, varanda,
sala de estar, copa e cozinha mobiliada, área

de festas, lavanderia. Térreo sendo 03 quartos
sendo 01 suíte,copa, cozinha,02 cozinhas,sala de

estar,lqvanderia,Ol bwc. 02 vaga de garagem.
De de RS 430.000,00 or R$ 395.000,00

Quartos,banheiros,sala,cozinha semi-mobiliada,la
vanderia,despensa,varanda com churrasqueira.

R$ 115.000,00

Ref. 2025'- Apartamento com 69m2 com 02

dormitórios,cozinha,sala de estar/jantar,
lavanderia,sacada, 01 BWC. 01 vaga de

garagem. R$ 135.000,00
'

Ref. 2018 Vila Lalau - Apartamento 67M2 Sendo
- 02 Quartos, Sala De Estar/Jantar E Cozinha

Conjugadas, Lavanderia Com Tanque, Bwc Com
Armário E 1 Vaga De Garagem.Armário Sob

Medida Para Roupas De Cama, Mesa E Banho.
Piso Laminado Em Todos Os Cômodos, Exceto No

Banheiro. Valor R$ 120.000 00
,

Ref. 1003 Ilha da Figueira - Casa
de alvenaria com 89,58m2, 01 suíte, 02 quartos,

sala, cozinha, banheiro social, lavanderia,
garagem. Loteamento Malibu

R$ 162.000,00 Ref. 4020 - Terreno de esquina com
398,50m2, sendo 14,75m2 de frente.

R$ 145.000,00

Cod 11001 Apartamento Bairro Centro com '01 suíte + 02 dormitórios. Valor R$ 1.200,00
Cod 11002 Apartamento Bairro Nova Brasilia 01 suíte + 01 dormitório e demais dependências Valor R$ 660,00
Cod 11003 Apartamento Bairro Centro com 01 suíte + 02 dormitórios e demais depedências Valor R$ 750,00.
Cod 11004 Apartamento com 02 dormitórios, mobiliado, com churrasqueira e salão de festas. Valor R$1.230,00
Cod 11006 Kitinet Bairro Centro com 01 dormitório Valor R$450,00
Cod 11015 Apartamento Bairro Centro 01 suíte + 01 dormitório e demais dependências Valor 650,00
Cod 11016 Apartamento Bairro Vila Lalau 01 suíte + 01 dormitório Valor R$ 890,00

Cod 12000 Sala Comercial Bairro Vila Lalau com 120,00m2 + 02 BWC + incluindo água. Valor R$ 1550,00
Cod 12001 Casa Comercial Bairro Centro (parte superior) com 130,00m2+ 02 BWC Valor R$2.500,00
Cod 12002 Sala Cõmercial Bairro Centro com 72,00 m2 + 01 BWC valor R$1.500,00
Cod 12003 Sala Comercial Bairro Centro com 40,00 m2 + 01 BWC Valor R$900,00
Cod 12004 Sala Comercial Bairro Centro com 21,00 m2 Valor R$500,00

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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Rua Barão do Rio Branco, 545 - Centro

GOMES DE OLIVEIRA, N° 717 - 02 KITINETE

QTOS, SL, COZ, BWC, LAV; SACA-
.

BAIRRO -SÃO LUIS -RUA FRAN-

DA C/ CHURRASQUEIRA GAR. R$ CISCOHRUSCHKA,LOTEI4S-SÃO
700,00 -EDIF. STA.LUZIA LUIZ - 01 QTO E COZ JUNTO, BWC.

RASQUEIRA GAR. R$ 650,00 -EDIF. LOS ZENKE,N° 224 - 0IQTO, COZ E
.

FERRETT( II BWC. - R$ 300,00
BAIRRO CZERNIEWICZ -R. FRAN-

CISCO TODT, N° 960 - 01 QTO, SL,
COZ, BWC, LAv; SACADA C/ CHUR­

RASQUEIRA E GAR. R$ 620,00 EDIF.

GUILHERME

BAIRRO:CZERNIEWICZ -RUA 13

DE MAIO,N°590- 0ISUITE,02 QTOS,
S1, COZ, BWC, LAv; SACADA C/

CHURRASQUEIRA E 02 GARS. R$

950,00 - EDIF. MONT VERMONT .

BAIRRO VILA LENZI, RUA MARIA

UMBELINA DA SILVA, N° 500 -IQTO,
SL, COZ, BWC, LAV. R$330,00
BAIRRO TIFA MARTINS -RUA 766,

A

I
I B I L R I

www.imobiliariamenegotti.com.br
e-mail: imoveis@imobiliariamenegotti.com.br

C�EC.! 55á-,J

MOBILIÁRIA

MENEGOTTI

CASAS:

BAIRRO:TRÊS RIOS NORTE -RUA

ROD. MUNICIPAL, W 282 - 02 QTOS,
S1, COZ, BWC, LAV. R$ 380,00
BAIRRO:NEREU RAMOS -RUA

JOAQUIM PINCERCHER,W 2897

-04 QTOS, S1, COZ, BWC, LAV E

GAR .R$ 700,00
BAIRRO:ILHA DA FIGUEIRA -RUA

JOSE T. RIBEIRO, W 3508 -03 QTOS,
S1, COZ, BWC, LAV E GAR .R$ 850,00
BAIRRO:ILHA DA FIGUEIRA -RUA

ANTONIO PEDRI, S/N -02 QTOS, S1,
COZ, BWC, LAV E GAR .R$ 590,00
BAIRRO:NOVA BRASÍLIA- RUA

JOÃO PLANINCHECK, N°931 -02

QTOS, S1, COZ, BWC E LAV.R$

450,00
BAIRRO:VILA LALAU- RUA DNA.

MATHILDE, N° 1905 -03 QTOS, SL,
COZ, 02 BWC, LAV E GAR .R$ 880,00
BAIRRO:JGUÁ 99 -RUA JOÃO MASS,
N° 394 - -02 QTOS, SL, coz, 02 BWC,
LAV E GAR .R$ 550,00
BAIRRO:JGUÁ ESQUERDO -RUA

ADOLARATA DALRI PRADI, N° 340

-02 QTOS, S1, COZ, 02 BWC, LAV E

GAR .R$ 620,00
BAIRRO:CHICO DE PAULA -RUA

ARTHUR BREITHAMPT,LOTE 120

-02 QTOS, S1, COZ, 02 BWC, LAV E

GAR .R$ 550,00.
BAIRRO:CHICO DE PAULA -RUA

1122, FIRENSE III - 01 SllTE,02
QTOS, S1, COZ, 02 BWC, LAV E GAR

.R$680,00.
BAIRRO:SÃO LUIS- RUA TEREZA

AIGNER HRUSCHKA, N� 198 -02

QTOS, S1, COZ, 02 BWC, LAV E GAR

.R$600,OO
.

BAIRRO:NOVA BRASÍLIA- RUA

JOÃO PLANINCHEK, N° 931 -02

QTOS, S1, COZ, 02 BWC, LAV. R$

450,00
BAIRRO:TIFA MARTINS - RUA IRI­

NEU FRANZER, W 204 -03 QTOS, S1,
. COZ, 02 BWC, LAV. R$560,00

\
CENTRO

6.207- ED. SCHIOCHET -APTO COM 01 SUíTE
CI CLOSET, 20TS, DEPENDÊNCIAS DE EMP.,

SACADA, SALACONJ., ESC., 2 BWC, COZ.,
.

MÓVEIS SOB MEDIDA, PISO PORCELANATO E
LAMINADO DE MADEIRA E GAR. R$280.000,OO

BARRA

6.255- SOBRADO COM 01 SUiTE + 03 QUARTOS,
03 SALAS, 03 BWC, ÁREA DE FESTAS COM
CHURRASQUEIRA E MESA DE BILHAR, PIS­

CINA, LAV. E GARAGEM PARA 02 AUTOMÓVEIS.
R$380.000,00

BAIRRO:CENTRO -GOv. JORGE
LACERDA, N° 310 -, 02 QTOS, SL,
COZ, BWC, LAV; SACADA C/ CHUR­

RASQUEIRA GAR. R$ 700,00 -EDIF.
STA.LUZIA

BAI.RRO CENTRO - R. PROC.

GOMES DE OLIVEIRA, W 717 - OI

SUITE, 02 QTOS, SL, COZ, BWC, LAV;
GAR. R$ 580,00 EDIF. MAGUILU

CENTRO:RUA PROC.

JGUÀ ESQUERDO
6.240- SOBRADO COM UMA SUíTE COM CLOSET,

2 DORM. BWC, GAR. P/2 CARROS, DISPENSA,
CAMPO DE FUTEBOL, HALL DE ENTRADA, ESC.
COM JARDIM DE INVERNO, COl. COM CHUR­

RASO., SAlA DE TV, SAlA DE JANTAR, LAVABO,
ÁREA DE FESTAS Cf CHUR., TERRAÇO COM

JARDIM, ÁREA DE SERV R$450.000,OO

BAIRRO:CENTRO -R. NELSON

NASATO,N° 46 - 02 QTOS, SL, COZ,
BWC, LAV; SACADA C/ _CHUR­

RASQUEIRA GAR. R$ 600,00 EDIF.

FERRETTI

BAIRRO:CENTRO -GOv. JORGE
LACERDA, N° 373 - 02 QTOS, SL,
COZ, BWC, LAV; SACADA C/ CHUR-

CENTRO
6.254- EDIFICIO JARDIM DE MONET -APTO

COM 04 SUITES - 01 C/CLOSET - SALA
DE ESTAR INTIMO-SALA ESTAR/JANTAR­

ESPAÇO GOUMERT-COPA/COZ-SACADA. 3
VAGAS DE GARAGEM, APTO TODO MOBILI­

ADO. R$1.200.000,00

BARRA
6.259 - SOBRADO COM PARTE SUPERIOR:
1 SUíTE, 2 DORMIT, BANHEIRO, ÁREA DE

FESTA, COz./cqPA, SL DE TV E SL DE JANTAR,
SACADA. PARTE DE BAIXO COM 2 DORMIT,
COZ., SALA, BANHEIRO, ÁREA DE SERViÇO,

GAR. E ÁREA DE FESTA. R$370.000,000

SÃO LU;S
6.253 - CASA COM UMA SUíTE E CLOSET, 2

·DORMIT, SALA DE TELEVISÃO, COZ., COPA,
ÁREA DE SERViÇO, DUAS DESPENSAS, CHUR.,

VARANDA, GARAGEM PARA 2 CARROS. TER­
RENO COM 14,00 X 43,50. R$240.000,00

-2QTOS, S1, COZ, BWC, LAV E GAR.

R$380,00
BAIRRO:BARRA DO RIO CERRO­

RUA PLÁCIDO SATLER, N° 145

--02QTOS, S1, COZ, BWC, LAV E

GAR.R$ 4S0,00-EDIF. YATIL

BAIRRO:BARRA DO RIO CERRO
- RUA PLÁCIDO SATLER,N° 87

-03QTOS, SL, COZ, BWC, LAV E

GAR.R$ 600,00 EDIF. CEZANE

BAIRRO:BARRA DO RIO CER­

RO -RUA DAS CEREJEIRAS,S/N
-02QTOS, SL, COZ, BWC, LAV E

GAR.R$ 470,00 EDIF. WEDMANN

BAIRRO JGUÁ 99- R. OSCAR SCH­

NEIDER, N° 301 -02QTOS, S1, COZ,
BWC, LAV E GAR.R$ 550,00
BAIRRO NOVA BRASÍLIA -R. JOSE
EMMENDOERFER, N° 851 -02QTOS,
S1, COZ, BWC, LAV E GAR.R$ 640,00
-EDIF. SAN RAFAEL

BAIRRO:VlLA NOVA -RUA JOSE
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
moveis sob medida no quarto e banheiro,
garagem. R$198.000,00. Aceita financia­
mento bancário.

Ref. 1043 - Ed. Marina Frutuoso - Apto am-
.

pio, central, com suíte + 2 quartos, salas de
estar/jantar/cozinha conjugados, lavande­
ria, sacada com churrasqueira, 1 garagem. I

R$225.000,00. Aceita financiamento bancário.
.----------------------------

Ref. 014 - Vila Rau - Casa c/3 quartos, 2 ban-
.

I heiros, lavanderia, churrasqueira, 2 vagas ga­
ragem, terreno com 721 m2. R$220.000,OO.

II Aceita financiamento bancário.
'�---------------------------,

Ref. 1061 - Barra do Rio Cerro - Edifício Hibíscus -

Apto MOBILIADO com 2 quartos, 1 banheiro, sala, coz­

inha, área de serviço, sacada com churrasqueira, 1 ga­
ragem. R$190.000,00. Aceita financiamento bancário.

. (

ERREN
- Ref. 047 - Santa Luzia - Terreno com 388m2 de
esquina, ótimo ponto comerciaI.R$65.ÔOO,00.
- Ref. 2011 - Chico de Paulo - Terreno com 465m2 em
rua asfaltada. R$98.000,00.
- Ref. 2003 - Barra do Rio Molha - Terreno com .

348,24m2. R$98.000,00.
- Ref. 2004 - João Pessoa - Terreno com 327m2.
R$85.000,OO.
- Ref. 2006 - Centro - Terreno com 480m2.
R$240.000,00.
- Ref. 2013 - João Pessoa - Terreno com 545m2.
R$93.00p,00.
- Ref.2017 - Schroeter - Terreno com 500m2.
R$120.000,OO.
- Ref.2019 - João Pessoa - Terreno com 488,25m2 em

rua asfaltada comzzm de frente. R$98.000,OO.
- Ref. 2020 - Água verde - Terreno com 450m2.
R$140.000,00. .

- Ref.2022 - Vila Lenzi - Terreno com 300m2 em rua

pavimentada. R$135.000,00. Aceita financiamento
bancário.
- Ref. 2023 - Água Verde - Terreno com 330m2 em

rua pavimentada. R$135.000,00. Aceita financiamento
bancário.
- Ref. 2025 - Rau - Terreno com 352m2. R$105.000,00.

,

Ref. 1002 - Vila Lenzi - Ed. Ilha dos ,'Residencial NOVO HORIZONTE 1.006 - Vila Lenzi

Açores - Apto com suíte + 1 quarto, ,
- aptos c/suíte + 2 quartos, sala estar e jan-

2 banheiros, sala, cozinha, lavande-' tar, sacada c/cburrasqueira edemais dep. 1 ou I,

ria, garagem, moveis sob medida no 2 garagel1s. 'Prédio C/piscina, sala de ginástica f

quarto e banheiro. R$149.000,00.
I

e espaço gourmet. A partir de R$2Hf.OO.O,'o.O.
Aceita financiamento bancário.

.

Aceita financiamento bancário.

RESIDENCIAL REAL PARQUE' - Ref. 1.012 - Vila '

Nova - Resid Real Parque - Apto c/ suíte + 2 !

quartos, sala, eoz., sacada c/ ehurrasq., área de

serviço c/ sacada e garagem. Localização privile­
giada. R$22.O.O.O.O,.O.O.

Ref 1.014 - Centro - Ed. Ruth Braun - Apto
com suíte +' 1 quarto, moveis sob medida
na cozinha e banheiros, excelente locali­

zação. R$23.O . .O.O.O;.OO.

TEMOS TERRENOS PRONTOS PI
CONSTRUIR CONSULTE-NOS.

j

j
j
)
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irasso
'Imóveis

Rua Cei Proroplo Gomes de Oliveira, 654 - Centro
Horário: 8hs às 12hs e 13h30m às 18h de Sego a Sexo

•

Cód.: 3199 - Ter-

rena no bairro

Três Rios do

Sul - Rua Prefeito

José Bauer. Área

•
de 62.51 O,OOm2 .

Valor:

R$2.500.000,OO

\

}

)
H
I

H. WOLF CONSTRUTORA E INCORPORADORA LTDA.

Cód. 1951 - Barra
do Rio Cerro -

Res.Maranello
Apto novo,'
com 113,00m2
privativos,
sendo 01 suíte,
02 dormit.,demais
dependências, 02
vagas de garagem.
Acabamento
primeira linha.
R$ 243.000,00
estuda propostas,
aceita financ.
bancário.I,

I

11
I

I Cód. 1755-
Centro - apto no
Edifício Klein,
com 91 ,30m2
privativos, sendo
01 suíte, 02
dormit., demais
depend.,01
vaga de garag ..

Ultimo andar,
sol nascente,
ficam os móveis
sob medida.
R$270.000,00 -

estuda propostas

\
'l

Cód. 2308 - Vila Baependi - Apartamento no Residencial
Ipanema, de frente, sol nascente, com 1 02,00m2 de área

total, sendo 01 suíte, 02 dorm., sala de tv e jantar, cozinha,
lavanderia, bwc social, sacada, 01 vaga. Apto novo, prédio

com elevador, salão de festas e hall de entrada mobiliados e
decorados. R$180.000,00 estuda propostas

TEMOS ÓTIMAS OPÇÕES OE SAlAS
.

COMERCIAS!!

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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Plantão: 9135-8601
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